

REKAPITULÁCIA

Stavba: Rekonštrukcia povrchu tenisového ihriska v obci Čechy
Objekt: SO 01 Tenisové ihrisko
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Čechy
Zhotoviteľ: CENTAURY Plus s.r.o.
Dátum: 21.10.2024

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

HSV

Práce a dodávky HSV

1

SO 01 Multifunkčné ihrisko

Celkom

41 973,56

41 973,56 bez DPH

8 394,71 DPH

50 368,27 s DPH

Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia povrchu tenisového ihriska v obci Čechy
Objekt: SO 01 Tenisové ihrisko
Časť:
JKSO:

bjednávateľ: Obec Čechy

Zhotoviteľ: CENTAURY Plus s.r.o.

Dátum: 21.10.2024

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	5	6	7	8	9
Práce a dodávky HSV					
Zemné práce					
					6706,80
1	Odstránenie antuky a pieskového podsypu do minimálnej hrúbky 100 mm s následným vyhrnutím do 50m (ihrisko)	m3	64,80	25,50	1652,40
2	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	64,80	15,00	972,00
3	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	64,80	10,00	648,00
4	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	64,80	23,00	1490,40
5	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	64,80	30,00	1944,00
Zakladanie					
6	Osadenie puzdier športového náradia+dodávka PVC rúr M200,tenis	ks	2,00	75,00	150,00
Podložie					
					8424,00
7	Štrkodrť fr. 16-32mm, vrstva minimálnej hrúbky 100mm; vrátane dopravy	T	75,00	26,04	1952,84
8	Rozhmutie vrstvy podľa laserového zamerania.	m2	648,00	2,56	1658,88
9	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/pod zalievaním vodou!!!!!!	m2	648,00	1,65	1069,20
10	Štrkodrť fr. 0-4mm, vrstva minimálnej hrúbky 20mm; vrátane dopravy	T	35,00	29,00	1015,00
11	Rozhmutie vrstvy podľa laserového zamerania.	m2	648,00	2,56	1658,88
12	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/pod zalievaním vodou!!!!!!	m2	648,00	1,65	1069,20
Umelý povrch					
					26032,76
13	Vpichovaný športový koberec PLAYRITE; 100%-ný UVS Polypropylén, Celková váha 1525 gsm; Celková hrúbka 12 mm	m2	648	29,27	18966,96
14	Čiarovanie (biela)	bm	150	7,50	1125,00
15	Lepidlo PU Stauf	kg	50	4,31	215,50
16	Podleповacia páska JUTAGRASS tape C145	bm	150	0,60	90,00
17	Sušený kremičitý piesok vrátane dopravy	t	4,7	299,00	1405,30
18	Montáž šport. povrchu vrátane zásypu a čiarovania	m2	648	5,00	3240,00
19	Doprava	km	495	2,00	990,00
Dodávka športového náradia					
					660,00
TENIS:					
20	Tenisové stĺpiky, hliníkové (GSC4.12.0103)	set	1,00	388,00	388,00
21	Púzdro pre osadenie tenis/volejbal. Stĺpiky; rozmer:120*100*35mm	kus	2,00	50,00	100,00
22	Krytka na púzdro pre osadenie tenis/volejbalové stĺpiky; materiál: plast;	kus	2,00	17,00	34,00
23	Sieť tenisová hr.45mm, farba-biela	kus	1,00	78,00	78,00
24	Montáž športového náradia: tenis	dielo	1,00	60,00	60,00
Celkom					41973,56
					8394,71
					50368,272